
ZARZĄDZENIE NR 130/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia przez organ prowadzący nauczyciela Szkoły Podstawowej 
we Wietrznie do pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., poz. 1360 ze zmianami)  oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze  zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza Panią Joannę Braja, nauczycielkę Szkoły Podstawowej w Wietrznie, do zastępowania dyrektora 
Szkoły Podstawowej we Wietrznie podczas jego nieobecności rozpoczętej 7 września 2022 roku. 

§ 2. 1. Upoważnia Panią Joannę Braja, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania nieobecnego 
dyrektora Szkoły Podstawowej we Wietrznie, do jednoosobowego działania w zakresie związanym ze 
zwykłym zarządem powierzonym mieniem, określonym statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa, 
a w szczególności w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dukla dotyczących zarządu powierzonym mieniem, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Dukla w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej we 
Wietrznie, 

3) reprezentowania Gminy Dukla przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi, we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 
Podstawowej we Wietrznie, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym, adwokatom lub zatrudnionym pracownikom, w zakresie 
określonym w pkt 3. 

2. Wyznaczenie określone w ust. 1 ustanawia się na czas zastępstwa za nieobecnego dyrektora Szkoły 
Podstawowej we Wietrznie określonego w § 1, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2023 roku i w każdym 
czasie może być zmienione lub odwołane. 

3. Do czynności przekraczajacych zakres udzielonego upoważnienia wymagana jest zgoda Burmistrza Dukli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509E9D6B-62FC-4DE0-91DE-726DF883A62B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


